
 

9 

Deliberazione  N. 18/FRI21                                             del 08 novembre 2021 

Oggetto: Nomina dei delegati presso Ordini e Collegi Riuniti e Associazione Libere Professioni Lecco. 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 08 novembre 2021 presenti i Sigg. 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio  

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò  

Dottore forestale Martelletti Sara  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

- Visto il Regolamento di Gestione formulato e approvato nel 1999 dall’ordine dei dottori 

agronomi e dottori forestali, dall’Ordine dei veterinari, dal Collegio delle ostetriche 

- visto il mancato rinnovo da oltre un decennio del Consiglio di gestione 

- vista la necessità di nominare un rappresentante nel Consiglio di Gestione  

- vista la disponibilità a svolgere tale incarico dichiarata dal Consigliere dott. Pierluigi Gatti  

all’unanimità dei voti  

DELIBERA 

di confermare il Consigliere dott. agr. Pierluigi Gatti (già nominato nel Consiglio del 6 .10.2021 – 

(Delibera n° 12/FRI) in rappresentanza dell’Ordine in seno al Consiglio di gestione di Ordini e Collegi 

Riuniti, con il compito di ricostituire, insieme ai rappresentanti degli altri Ordini e Collegi, il Consiglio di 

Gestione per lo svolgimento dei compiti previsti dal Regolamento e, in particolare, il bilancio annuale.  

 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 

 


